А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2014 г.                                                            № 31
д.1-е Цветово

Об отмене постановления №227 от 10.10.2012 г.
Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области «О постановке на учет
нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту жительства.

В связи с тем, что при постановке на учет как нуждающуюся в улучшении жилищных условий Саханёву Светлану Витальевну были нарушены требования ст.51 ч.1 п.1 Жилищного кодекса РФ,

    Администрация Новопоселеновского сельсовета  постановляет:
1. Отменить  постановление №227 от 10.10.2012 г. Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского  района  Курской  области «О постановке на учет нуждающихся в улучшении  жилищных условий по месту  жительства»;
2. Снять Саханёву Светлану Витальевну с регистрационного учета как нуждающуюся в улучшении жилищных условий.
3. Постановление  вступает в  силу  со дня  его подписания.

     Глава Новопоселеновского сельсовета                          /И.Г.Бирюков/